anche per tutto ciò che concerne l'esistenza di eventuali difformità, oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti 

sugli immobili. Si precisa che oggi la copertura in lamiera è quasi interamente mancante ed una saracinesca 

parzialmente divelta, come risulta dalle foto dello stato attuale allegate. 

Prezzo base € 140.625,00 (euoro centoquarantamilaseicentoventicinque/00) oltre imposte di legge se 

dovute.  

La vendita del cespite in oggetto è disciplinata dalle seguenti condizioni: 

- chiunque, escluso il fallito, fosse interessato all’acquisto, potrà presentare la propria offerta irrevocabile 

in busta chiusa, presso lo studio del curatore e previo appuntamento, nei giorni feriali e sino alle ore 12:00